
.
MINtsfERIODE HACIENDA

OFICINADEPARTES

f~3192
RECIBIDO

TOI\.!' L\.,""'~ ~AZON
Pe.. O(~{,:, :...il! \'.-'1I"t!'"e.!or
General de le R...pública

._~. --_.

REF: APRUEBA PROYECTO FONDO SOCIAL
PRESIDENTE DE LA REPUBUCA
CLUBDELADULTOMAYORLOSAÑOSDORADOS
SAN JOS~ DE MAlPO

.....
RESOLUCION N° 623

!

i
I
,1 '. "'";'¡

(.J.:- 'iJ
? U ~t-U.

, ~GO. ,13DE ENER9 DEL,~~~k";:¡¡'¡fX~~'-'./
ha~. ~i: RESOLVIO LO QUE SIGU

,.. VISTOS;El D.l.,1.263, ~e:197~;el,p.S. (1) N°3.860 de
1995; el D.S. (1 ) W 4.022, de 1996, el D.S. ( I ) W 10 de 1.999, Oficio
Circular N°759 del ano 2003 de la Contralorfa General de la República; la Ley
N° 19862 del 2003 y la Ley de Presupuesto vigente,

RESUELVO

1. APRUEBASE,el siguienteproyectocon cargo del Fondo
Social Presidente de la República. del presupuesto del Ministerio del Interior,
para elano2010(05.01.07.33.01.995):

DIGO DENOMINACiÓN Monto en

132034320039 Adquisición de maquinasde coser y materiales
para taller de costura 1.017.250.-
(CLUB DEL ADULTO MAYOR LOS AÑOS DORADOS)

2. EXCEPTUASE,al proyecto senalado en el punto N° 1. del
llamado a propuesta pública, autorizándose el trato directo vfa tres (3)
cotizaciones.

3. De la inversiónde estos recursos, se deberá rendircuenta
documentadaal Ministeriodel Interior-Fondo Social, CatedralN° 1139.

TOMESE RAZON, REGISTRESE y COMUNIQUESE

POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA

~o "Me transcribo a Ud. para su conocimiento
Saluda atte. a Ud.

OSVALDO ~A'RDO SAE?
Jefe Admini:Stración y Finanzas

Ministerio del Interior

CONTRALORIA GENERAL

TOMA DE RAZON

2' N. 20j

RECEPCION

DEPART.
JURIDICO

DEP.T.R. I
Y REGISTRO L

DEPART. ICONTABIL.

SUB. DEP.
C.CENTRAl

SUB. DEP. .
E. CUENTAS

SUB. DEP.
C.P. y

BIENES NAC.

DEPART.
AUDITORIA

DEPART.
V. O. P.. U YT.

SUB. DEP.
MUNICIP.

REFRENDACION

REF. POR $

IMPUTAC.

ANOT. POR $

IMPUTAC.

DEDUC DTO.


